Caractéristiques
longueur (m)

Référence

10540258
10540259
10540260
10540261
10540262
10540263
10540264

Consulter la fiche produit

TUYAU POLYVALENT TRANSPARENT TCF

TRICOFLEX SAS

Conception tri-couches trés résistante, en PVC souple transparent de classe A et sans
phtalates, avec renforcement en fibre polyester haute ténacité tuyau polyvalent adapté a de
nombreux usages : alimentation de machines et d outillages en air comprimé, passage de
gaz industriels, passage de produits alimentaires, transfert de certains produits chimiques,
refoulement d eau (traitement des eaux) souplesse, longévité, protection anti-UV apte aux
contacts avec les produits alimentaires et les alcools titrant jusqu a 50% renforcement
équilibré permet, quant a lui, une tenue en pression élevée associée a de faibles
déformations supporte des cycles longs et fréquents d impulsions de pression embouts
cannelés, a olive ou a gorge (type Express) montage avec colliers a bande, a tourillons, a
oreilles (éviter les colliers a une oreille), ou coiffes adaptées sertissage avec des jupes non
blessantes est possible.

25

@ intérieur / extérieur (mm) Prix HT

26/12/2025

6,3x11 -
8x13 -
10x 15 -
12,5x 18 -
16 x 22 -
19 x 26 -
25 x 33 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tuyau-polyvalent-transparent-tcf-p147418
http://www.tcpdf.org

