

# TUYAU POLYVALENT TRANSPARENT TCF

## TRICOFLEX SAS

Conception tri-couches très résistante, en PVC souple transparent de classe A et sans phthalates, avec renforcement en fibre polyester haute ténacité tuyau polyvalent adapté à de nombreux usages : alimentation de machines et d'outillages en air comprimé, passage de gaz industriels, passage de produits alimentaires, transfert de certains produits chimiques, refoulement d'eau (traitement des eaux) souplesse, longévité, protection anti-UV apte aux contacts avec les produits alimentaires et les alcools titrant jusqu'à 50% renforcement équilibré permet, quant à lui, une tenue en pression élevée associée à de faibles déformations supporte des cycles longs et fréquents d'impulsions de pression embouts cannelés, à olive ou à gorge (type Express) montage avec colliers à bande, à tourillons, à oreilles (éviter les colliers à une oreille), ou coiffes adaptées sertissage avec des jupes non blessantes est possible.

### Caractéristiques

longueur (m)

25

Référence	Ø intérieur / extérieur (mm)	Prix HT
10540258	6,3 x 11	-
10540259	8 x 13	-
10540260	10 x 15	-
10540261	12,5 x 18	-
10540262	16 x 22	-
10540263	19 x 26	-
10540264	25 x 33	-